UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    649   /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Nam, ngày   29   tháng  02  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ và Quyết định số 25/2010/QĐ-UBND ngày 29/10/2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 32/TTr-SCT ngày 16/01/2012 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 156/TTr-BTĐKT ngày 28/02/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 02 tập thể:

1. Công ty Thương mại Giằng, Sở Công thương tỉnh Quảng Nam;

2. Công ty cổ phần Lương thực và Dịch vụ Quảng Nam.

Đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác năm 2011.
          Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo thực hiện tại Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ và điểm 3, Điều 33 Quyết định số 25/2010/QĐ-UBND ngày 29/10/2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban TĐ-KT (03 bản);

- Lưu: VT, NC.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

              KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
            Nguyễn Ngọc Quang